[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.05.2019 № 1082
О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово от 25.10.2018 № 2271 «О перечне автомобильных дорог общего пользования местного значения города Кемерово»

В соответствии со ст. 45 Устава города Кемерово
1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 25.10.2018 № 2271 «О перечне автомобильных дорог общего пользования местного значения города Кемерово» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В строке 1331 приложения к постановлению слова «Улица Петра Павленко, от ул. Магистральная до ул. Павленко, 3» заменить словами «Улица Петра Павленко, от ул. Магистральная до ул. Петра Павленко, 3».
2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Е.А.Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города, начальника управления дорожного хозяйства и благоустройства Д.В. Березовского.
Глава города

                                                                         И.В. Середюк